
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭР ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.02.2017                                                 № 8 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэра города от 02.04.2009                        

№ 11 «О создании Совета по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город         

Биробиджан» Еврейской автономной области  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэра города от 02.04.2009 № 11 

«О создании Совета по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

следующее изменение: 

- в составе Совета по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, 

утвержденном постановлением мэра города от 02.04.2009 № 11, слова 

«Ткачев Евгений Сергеевич» заменить словами «Журов Павел Николаевич». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ».  

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 
 

«22» 02.2017 

 


